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1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 3,583,414.24 59.538,855,343 0 5,271,928.768,855,343

2.1 4,706,439 0 2,746,918.404,706,439 1,959,520.60 58.37PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.2 359,312 0 261,673.72359,312 97,638.28 72.83PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

2.3 3,789,592 0 2,263,336.643,789,592 1,526,255.36 59.73BIENES Y SERVICIOS

8,855,343 0 5,271,928.768,855,343 3,583,414.24 59.531PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 4,020,576.94 46.355,392,804 2,101,246 3,473,473.067,494,050

2.1 119,095 7,760 105,543.97126,855 21,311.03 83.20PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 5,217,602 2,093,486 3,317,012.577,311,088 3,994,075.43 45.37BIENES Y SERVICIOS

2.5 56,107 0 50,916.5256,107 5,190.48 90.75OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 89,292.00 0.000 89,292 0.0089,292

2.6 0 89,292 0.0089,292 89,292.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

5,392,804 2,190,538 3,473,473.067,583,342 4,109,868.94 45.802PARCIAL FTE

14,248,147 2,190,538 8,745,401.8216,438,685 7,693,283.18 53.20TOTAL

TOTAL 14,248,147.00 2,190,538.00 16,438,685.00 8,745,401.82 7,693,283.18 53.20

RESUMEN ...

0.00 8,855,343.00 5,271,928.76 3,583,414.24 59.53TOTAL

FUENTE 1

8,855,343.00

2,190,538.00 7,583,342.00 3,473,473.06 4,109,868.94 45.80TOTAL

FUENTE 2

5,392,804.00
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